
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   3 1 . 0 1 . 2 0 2 0                      №   2 5  

 
 
 
О внесении изменения                           

в пункт 1 постановления             

Законодательного Собрания 

Владимирской области                        

«О составе постоянного                      

комитета по вопросам                

государственного устройства, 

правопорядка и законности              

Законодательного Собрания 

Владимирской области седьмого 

созыва» 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Законодательного Собрания                   

Владимирской области Усова Андрея Александровича, Законодательное      

Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания                 

Владимирской области от 05.10.2018 № 19 «О составе постоянного комитета 

по вопросам государственного устройства, правопорядка и законности              

Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва»               

(в редакции постановлений Законодательного Собрания Владимирской области 

от 08.11.2018 № 69, от 17.09.2019 № 275, от 09.12.2019 № 390) изменение,           

дополнив его абзацем следующего содержания: 

«Усов Андрей Александрович.». 



 

2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания         

Владимирской области                                                                        Р.В. Кавинов 

                                                                       


